W & E PUBLICIDADE LTDA, CNPJ n° 18.041.667/0001-06. A Comisséio de 

Contratagéo diante do interesse publico perseguido, da indisponibilidade dos mesmos interesses e que 

os precos da empresa são compativeis com os do mercado, apresentando proposta GLOBAL de R$ 

18.000,00 (dezoito mil reais), conforme documentos anexos. Considerando o disposto no Inciso Il do 

Art. 75 da Lei 14.133/2021 e constando do valor de dispensa editado no Decreto Federal n°. 

12.343/2024, que traz a seguinte redação: “E Dispensavel a licitação para contratação que envolva 

valores inferiores a R$ 62.725,59 (sessenta e dois mil setecentos e vinte e cinco reais e cinquenta e 

nove centavos), no caso de outros servicos e compras”. Ficou determinado o afastamento da 

competição para efetuar contratagdes diretas, através da Dispensa de Licitagéo, com fulcro no Art. 75, 

Inciso Il da Lei 14.133/2021. A verificação das certiddes e demais documentos de habilitagdo foram